

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov-regenerace panelového sídliště Předmostí
Objekt: Vstupní prostor hřbitova ul.Prostějovská - 12.etapa

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 2.12.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	HSV				
		01	Kácení a odstranění pařezů				
4	231	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	9,000		0,00
			technická zpráva				
			9		9,000		
1	231	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	1,000		0,00
			technická zpráva				
			1		1,000		
2	231	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	2,000		0,00
			technická zpráva				
			2		2,000		
5	231	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	1,000		0,00
			technická zpráva				
			1		1,000		
6	231	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	2,000		0,00
			technická zpráva				
			2		2,000		
7	231	112211211	Odstranění pařezů ručně D do 0,2 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	9,000		0,00
			technická zpráva				
			9		9,000		
8	231	112211212	Odstranění pařezů ručně D do 0,3 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	11,000		0,00
			technická zpráva, přidáno 10 starých pařezů				
			1+10		11,000		
9	231	112211213	Odstranění pařezů ručně D do 0,4 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	2,000		0,00
			technická zpráva				
			2		2,000		
10	231	112211214	Odstranění pařezů ručně D do 0,5 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	1,000		0,00
			technická zpráva				
			1		1,000		
11	231	112211215	Odstranění pařezů ručně D do 0,6 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	2,000		0,00
			technická zpráva				
			2		2,000		
56	001	162201431	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm - UCHAZEČ NENACEŇUJE	kus	56,000		0,00
			technická zpráva				
			14 stromů á 4 ks větví				
			14*4		56,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov-regenerace panelového sídliště Předmostí
Objekt: Vstupní prostor hřbitova ul.Prostějovská - 12.etapa

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 2.12.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
57	001	162201441	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm - UCHAZEČ NENACEŇUJE technická zpráva 10	kus	10,000		0,00
58	001	162201442	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 500 mm - UCHAZEČ NENACEŇUJE technická zpráva 3	kus	3,000		0,00
59	001	162201443	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 700 mm - UCHAZEČ NENACEŇUJE technická zpráva 1	kus	1,000		0,00
02 Výsadba stromů							39519,90
17	R	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 technická zpráva 18	kus	18,000	472,920	8512,56
18	R	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 technická zpráva 18	kus	18,000	887,040	15966,72
19	R	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m technická zpráva 18	kus	18,000	205,800	3704,40
20	R	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 technická zpráva 18	kus	18,000	37,800	680,40
21	R	184806111	Řez stromů po výsadbě technická zpráva 18	kus	18,000	43,680	786,24
121	R	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 technická zpráva 18 stromů á 1 m2 18*1	m2	18,000	62,160	1118,88
23	R	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 technická zpráva 18*0,001	t	0,018	18 270,000	328,86
24	R	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 technická zpráva 18 stromů á 100 l 18*0,1	m3	1,800	273,000	491,40
25	R	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m technická zpráva 18 stromů á 100 l 18*0,1	m3	1,800	390,600	703,08
26	323	3232	Voda závluková	m3	1,800	71,400	128,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov-regenerace panelového sídliště Předmostí
Objekt: Vstupní prostor hřbitova ul.Prostějovská - 12.etapa

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 2.12.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			technická zpráva			0,000	
			18 stromů á 100 l			0,000	
			18*0,1		1,800	0,000	
28		62	<i>Kůl d 2,5m</i>	ks	54,000	57,120	3084,48
			technická zpráva			0,000	
			18 stromů á 3 ks			0,000	
			18*3		54,000	0,000	
29		61	<i>Příčky</i>	ks	54,000	4,620	249,48
			technická zpráva			0,000	
			18 stromů á 3 ks			0,000	
			18*3		54,000	0,000	
30		60	<i>Popruh</i>	m	27,000	3,360	90,72
			technická zpráva			0,000	
			18 stromů á 1,5 bm			0,000	
			18*1,5		27,000	0,000	
31		017	<i>Hnojivé tablety á 10g (5 tbl/strom, 3 tbl/keř, 1 tbl/trvalka)</i>	ks	90,000	4,200	378,00
			technická zpráva			0,000	
			18 stromů á 5 ks			0,000	
			18*5		90,000	0,000	
32	571	571571	<i>Mulčovací kůra</i>	m3	2,700	529,200	1428,84
			technická zpráva			0,000	
			18 stromů á 1 m2 á 0,15 m			0,000	
			18*1*0,15		2,700	0,000	
33		013	<i>Pěstební substrát (1/3 objemu jamky)</i>	m3	2,340	798,000	1867,32
			technická zpráva			0,000	
			18 stromů á 0,13 m3			0,000	
			18*0,13		2,340	0,000	

02a Stromy 28896,26

68		2199	<i>Tilia cordata vel.14-16 cm ZB</i>	ks	8,000	1 806,000	14448,00
69		4236458	<i>Acer rubrum October Glorie vel. 14-16 cm ZB</i>	ks	1,000	2 730,260	2730,26
70		2352331	<i>Betula jacquemontii vel.200-250 cm mnohokmen</i>	ks	9,000	1 302,000	11718,00

03 Výsadba keřů, trvalek a okrasných trav 108375,75

81	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	850,000	1,680	1428,00
			technická zpráva, měřeno digitálně, provést 2x			0,000	
			425*2		850,000	0,000	
82	252	252340010	<i>herbicid totální, bal. 1 l</i>	l	0,340	205,800	69,97
			technická zpráva, koncentrace 2%, 200l H2O/ha			0,000	
			(200*0,02)/10000*850		0,340	0,000	
62	001	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	425,000	52,080	22134,00
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			425		425,000	0,000	
64		R23	<i>Ornice vč.dopravy</i>	m3	63,750	331,800	21152,25
			technická zpráva			0,000	
			425*0,15		63,750	0,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov-regenerace panelového sídliště Předmostí
Objekt: Vstupní prostor hřbitova ul.Prostějovská - 12.etapa

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 2.12.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
60	231	182111112	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:0,7	m2	425,000	29,400	12495,00
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			425		425,000	0,000	
61		R26322	Kokosová rohož	m2	425,000	24,360	10353,00
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			425		425,000	0,000	
36	231	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	921,000	10,080	9283,68
			technická zpráva			0,000	
			50+28+48+35+18+18+32+40+52+115+33+220+82+43+60+27+10+10		921,000	0,000	
79	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	20,160	504,00
			technická zpráva			0,000	
			25 trvalek (Dryopteris)			0,000	
			25		25,000	0,000	
80	103	103111000	rašelina zahradnická VL	m3	0,050	1 008,000	50,40
			technická zpráva			0,000	
			25 trvalek (Dryopteris) á 2 l/ ks			0,000	
			25*0,002		0,050	0,000	
37	231	183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	864,000	4,200	3628,80
			technická zpráva			0,000	
			50+28+48+25+18+18+32+40+52+115+33+220+82+43+60		864,000	0,000	
67	231	183211329	Příplatek k výsadbě květin za výsadby na skalky nebo do zídek	kus	864,000	0,672	580,61
			technická zpráva			0,000	
			50+28+48+25+18+18+32+40+52+115+33+220+82+43+60		864,000	0,000	
66	231	184102141	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:1	kus	82,000	32,760	2686,32
			technická zpráva			0,000	
			27+10+10+35		82,000	0,000	
47	231	184851411	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 0,5 m	kus	82,000	10,080	826,56
			technická zpráva			0,000	
			27+10+10+35		82,000	0,000	
49	R	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,946	18 270,000	17283,42
			technická zpráva			0,000	
			946*0,001		0,946	0,000	
50	R	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,684	273,000	459,73
			technická zpráva			0,000	
			82 keřů * 10 l vody, 864 trvalek á 1 l vody			0,000	
			(82*0,010)+(864*0,001)		1,684	0,000	
51	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,684	390,600	657,77
			technická zpráva			0,000	
			82 keřů * 10 l vody, 864 trvalek á 1 l vody			0,000	
			(82*0,010)+(864*0,001)		1,684	0,000	
52	4	255	Voda závlivková	m3	1,684	71,400	120,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov-regenerace panelového sídliště Předmostí
Objekt: Vstupní prostor hřbitova ul.Prostějovská - 12.etapa

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 2.12.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			technická zpráva			0,000	
			82 keřů * 10 l vody, 864 trvalek á 1 l vody			0,000	
			(82*0,010)+(864*0,001)		1,684	0,000	
53		017	Hnojivé tablety á 10g (5 tbl/strom, 3 tbl/keř, 1 tbl/trvalka)	ks	1 110,000	4,200	4662,00
			technická zpráva				
			3 tablety/keř, 82 keřů, 1 tableta/trvalka, 864 trvalek				
			82*3+864		1 110,000		
03a Keře, trvalky a traviny							21568,68
71		4587888	Viburnum plicatum Mariesii 30-40 cm kont.	ks	47,000	43,680	2052,96
75		4792255	Elsholtzia stauntonii	ks	35,000	37,800	1323,00
72		4712313	Anemone hupehensis Andrea Atkinson	ks	50,000	23,520	1176,00
73		47141225	Astilbe japonica Europa	ks	76,000	22,680	1723,68
74		965232114	Dryopteris filix-mas	ks	25,000	20,160	504,00
76		47854475	Hosta sieboldiana Frances Williams	ks	160,000	28,560	4569,60
77		884585	Molinia caerulea	ks	553,000	18,480	10219,44
04 Založení trávníku							37453,81
83	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	292,000	1,680	490,56
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			292		292,000	0,000	
84	252	252340010	herbicid totální, bal. 1 l	l	0,117	205,800	24,08
			technická zpráva, koncentrace 2%, 200l H2O/ha			0,000	
			(200*0,02)/10000*292		0,117	0,000	
63	001	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	292,000	52,080	15207,36
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			61+41+110+80		292,000	0,000	
65		R23	Ornice vč.dopravy	m3	43,800	331,800	14532,84
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			(61+41+110+80)*0,15		43,800	0,000	
12	231	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	292,000	1,428	416,98
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			61+41+110+80		292,000	0,000	
13	R	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	292,000	17,640	5150,88
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			61+41+110+80		292,000	0,000	
14	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	292,000	2,688	784,90
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			61+41+110+80		292,000	0,000	
15	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	292,000	0,420	122,64
			technická zpráva, měřeno digitálně			0,000	
			61+41+110+80		292,000	0,000	
16		54	Travní osivo parková směs do sucha (25 g/m2)	kg	7,300	99,120	723,58
			technická zpráva, měřeno digitálně				
			(61+41+110+80)*0,025		7,300		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov-regenerace panelového sídliště Předmostí
Objekt: Vstupní prostor hřbitova ul.Prostějovská - 12.etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.12.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998 Přesun hmot 2637,60

78	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,000	659,400	2637,60
----	-----	-----------	---	---	-------	---------	---------

Celkem

238452,00